
*V -r
r~A1

rr
i
j*.

Změnový list č.13Protokol o změně díla

Změna díla vyvolaná úpravami v prostoru galeriePředmět díla:

UTB - vzdělávací komplex, ul. Štefánikova, 760 01 Zlín, parcela ř. 1087/5 (druh pozemku - zastavěná 

plocha a nádvoří)

k. ú. a obec Zlín u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,

Katastrální pracoviště Zlín

Objekt:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (UTB) 

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín
Objednatel:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 ZlínZhotovitel:

* 2 0 1 7 0 0 0 9 9 5 *

AIP, spol. s .r.o.TDI:

Sdružení FHS - UTB - DSP 

AED project a.s.
Pod Radnicí 2a/1235,150 00 Praha 5 - Košíře

Projektant:

Popis změny:
Změna díla spočívající v úpravě prostoru galerie. Jedná se o provedení závěsného systémů na obrazy, změna výplně otvorů 

DV 148, ST 104 a provedení ozvučení galerie.

e ObjednatelZměnu vyvolal:

zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena díla>n Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)
*d úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dílam>NO nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla XP-

Způsob projekčního řešení změny: 

(zaškrtnout)
c>ai zápis do SD (deníku změn)g
N dodatek k PDO
v dokumentace skut.provedení
(9•d Xjiné'3

hodnota připočtu (víceprací)
171161,72t g >> i celkem v Kč bez DPH

w 6 ><-----------------------------------------------
o v j hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

!Q
0,003 o>

Zhotovitelocenění změny předložil:
c>CJ
6 náklady na změnu v Kč bez DPH 171 161,72N

>«c 35 943,96Výše DPH sazba: 21%vu
O 207 105,68náklady na změnu vč. DPHo»
fO•d Iúdaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.'3

06 - 08/2017.5 Termín realizace změny:
Š
<u Bez vlivu na termínVliv změny na temím dokončení díla: a

podpisdatumZměnu odsouhlasil:

%4.1 7 -05- 2017Zhotovitel (stavbyvedoucí):c>4Jg 1 7 -05- 2017í Zhotovitel (statutární zástupce): IN

Xzcv 1 7 -05- 2017TDI:
1
O 1 7 -05- 2017 S-Č2-Projektant:•3
e t0 6 -06- 2017Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy:

JSo
2 1.) Cenová kalkulace
&



Tabulka evidence změn
cenové údaje bez DPHnad

rámec

bez

dopadu 

do ceny

snížení
číslo změny cena díla

odpočtypří počtyceny
ceny fl. 4.1.1. SOD

414 685 105,00základní smlouva xxxxxx xxxx
0,0010 091 228,00 -10 091 228,00Změnový list č. 1 xx

-85 367,20-539 938,35454 571,15Změnový list č. 2 xx
-143 683,20-3 915 367,203 771 684,00Změnový list č. 3 xx

4 249 430,18-665 113,324 914 543,50Změnový list č. 4 xx
-2 360 068,793 684 117,33 -6 044 186,12Změnový list č. 5 xx

291 900,00-63 289,80355 189,80Změnový list č. 6 xx
395 531,000,00395 531,00Změnový list č. 7 xx

1 988 491,71-7 387 270,559 375 762,26Změnový list č.8 xx
-532 487,85-569 152,7036 664,85Změnový list č. 9 xx
176 000,000,00176 000,00Změnový list č. 10 xx

3 775 916,014 279 493,89 -503 577,88Změnový list č. 11 xx
3 243 583,67-853 931,114 097 514,78Změnový list č.12 xx

171161,72171161,72 0,00Změnový list č.13 xx

Součty 425 855 512,2541 803 462,28 -30 633 055,03



t7

UTB - VZDĚLÁVACÍ KOMPLEX

Úprava místnosti galerie dle požadavku UTB

Celkem 
38 049,00 Kč

Přípočty
38 049,00 Kč

Odpočty
0,00 KčZávěsný systém na obrazy1. S0.02.03.02

32 719,00 Kč32 719,00 Kč0,00 Kč2. S0.02.03.02 Změna u výplní otvorů DV 148, ST 104

100 393,72 Kč100 393,72 Kč0,00 Kč3. SO.02.03.12 Ozvučení galerie

171161,72 Kč

171161,72 Kč
171 161,72 Kč0,00 Kč

CELKEM bez DPH

07.02.2017



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet
Objekt

JKSOOzvučnění galerie 1.NP001
SKPNázev objektu

Audio-vizuální technikaS002.03.13 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0Název stavby

UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j. 0001

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 0

0Oborová přirážka100 394Z PS V celkem
0Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0R
0Mimostaveništní doprava0N M dodávky celkem
0Zařízení staveniště100 394ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS
Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS 100 394

0Ostatní náklady celkem100 394ZRN+ost.náklady+HZS
Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno :Jméno:Jméno :

$.& • k. 2o^'Datum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

100 394 Kč21,0 %Základ pro DPH
21 083 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

121 477 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Rozpočet: 001
Ozvučnění galerie 1.NP

001 UTB - Vzdělávací komplex 
S002.03.13 Audio-vizuální technika

Stavba: 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HZSMontážHSV PSV DodávkaStavební díl
0 0100 394 00790 Vnitřní vybaveni

100 394 0 0 00CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKč KčNázev VRN
00.0 100 394Ztížené výrobní podmínky 0

0.0 100 394 0Oborová přirážka 0

0.0 100 394Přesun stavebních kapacit 0

Mimostavenižtní doprava 0,0 00 100 394
Zařízení staveniště 0,00 100 394 0

0,0Provoz investora 0 100 394 0
Kompletační činnost (ICD) 0,00 100 394 0
Rezerva rozpočtu 0,00 100 394 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



\

*

Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex 
S002.03.13 Audio-vizuální technika

Rozpočet: 001Stavba :
Objekt: Ozvučnénl galerie 1.NP

Číslo položky celkem (Kč)MJ množství cena / MJNázev položkyP.č.
Vnitřní vybaveníDíl: 790
RP 122 podhledový reproduktor s transformátorem vč. držáku 
pro kazetové oodhledv____________________________________

R-790-0011
41 602,4016,00 2 600,15kpl

MIPRO Ml ACT-312B Diverzní dvoukanálový přijímač 
bezdrátových mikrofonů

R-790-0032
9 881,90 9 881,90kpl 1,00

MIPRO Ml ACT-312B, pásmo UHF 6A 620-644 MHz
I kP' I 2,00| 6 209,77|MIPRO Ml ACT-32HC UHF Bezdrátový ruční mikrofon 

pro mluvené slovo i zpěv, kondenzátorová vložka (kardioidaj. Napájení na nabíjecí li-pol akumulátor (18500mAh)
nabíjení bez nutnosti vyjmout akumulátor______________

Ml MP-80 Automatická nabíjecí stanice pro pro bezdrátové 
mikrofon v

(ruční i za opasek). V nabíječce lze nabíjet 2x mikrofony současně(ruční nebo za bodypack)

R-790-0043 12 419,54

R-790-0054
2 956,591,00 2 956,59kpl

Panel audio (2xCINCH) do SDK stěny(Legrand Mosaic)R-790-0065 1 037,40kpl 1,00 1 037,40
Kabeláž, upevňovací, instalační a spotřební mater.R-790-0076 6 514,34kpl 1,00 6 514,34
Instalace, nastaveni, zprovoznění, zaškol, obsluhyR-790-0087 25 981,551,00 25 981,55kpl

100 393,72Celkem za 790 Vnitřní vybavení

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



V.

POLOŽKOVÝ ROZPOČETi1

JKSOZávěsný systém na obrazy
Objekt
Rozpočet 001

SKPNázev objektu
Stavebně architektonická část Měrná jednotkaS002.03.02

0Počet jednotekStavba Název stavby
UTB - Vzdělávací komplex 0Náklady na m.j.

Typ rozpočtuProjektant
0Zpracovatel projektu

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky 0HSV celkem 0

38 049 Oborová přirážka 0Z PSV celkem
Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0 0R

0 Mimostaveništní dopravaN 0M dodávky celkem

Zařízení staveništěZRN celkem 38 049 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené38 049 0

38 049 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS

Za zhotoviteleVypracoval Za objednatele
7Jméno: Jméno: Jméno:

Datum :Datum : Datum : ■ '"V

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 38 049 Kč
DPH %21,0 7 990 Kč
Základ pro DPH %0,0 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 46 039 Kč

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Rozpočet: 001
Závěsný systém na obrazy

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Stavba :
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Montáž HZSPSV DodávkaHSVStavební díl
0 0 0o 38 049790 Vnitřní vybavení

0 038 049 0CELKEM OBJEKT 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % Základna KčNázev VRN
38 049 00 0,0Ztížené výrobní podmínky
38 049 00 0,0Oborová přirážka

00 0,0 38 049Přesun stavebních kapacit
0 0,0 38 049Mimostaveništní doprava
0 0,0 38 049Zařízení staveniště
0 0,0 38 049Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 38 0490 0,0

38 0490 0,0Rezerva rozpočtu
CELKEM VRN

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkovv rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
Závěsný systém na obrazy

Stavba:
Objekt:

Číslo položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Název položkyP.č.
Vnitřní vybaveníDíl: 790
Závěsná líšta NIELSEN PROFI1 R-790-001 14 505,5043,30 335,00bm
Ocelové lanko 1,8mm, 200cm + twisterR-790-0022 8 626,3894,00 91,77ks

Bude dodatečně upřesněno objednatelem
80,00| 40,00|R-790-003 Malý obrazový hák3 3 200,00ks

Bude dodatečné upřesněno objednatelem
40,00| 66,50|Velký obrazový hák4 R-790-004 2 660,00ks

Bude dodatečné upřesněno objednatelem

T 40,00| 45,221Boční obrazový hákR-790-0055 1 808,80ks

Bude dodatečné upřesněno objednatelem
Montáž závěsného systému pro obrazyR-790-0066 7 248,5043,30 167,40bm

38 049,18Celkem za 790 Vnitřní vybaveni

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



v

1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Změna u výplní otvorů DV 148, ST 104 JKSORozpočet 001

Objekt
S002.03.02

SKPNázev objektu
Stavebně architektonická část Měrná jednotka

0Počet jednotekStavba Název stavby
0UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j.

Typ rozpočtuProjektant
0Zpracovatel projektu

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

032 718 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem
0 Oborová přirážka 0Z PSV celkem

R 0 Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0

N 0 Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem 0

ZRN celkem 32 718 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené32 718 0

32 718 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno:

%
/

—Datum : Datum : Datum :lW. /.v\ 18 .**. To*

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH %21,0 32 718 Kč
DPH %21,0 6 871 Kč
Základ pro DPH %0,0 0 Kč
DPH %0,0 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 39 589 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Vi

1
Rozpočet: 001
Změna u výplní otvorů DV 148, ST 104

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Stavba: 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HZSDodávka MontážHSV PSVStavební díl
00 032 718 0Výplně otvorů64
00 032 718 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKč KčNázev VRN
00,0 32 718Ztížené výrobní podmínky 0

32 718 00,00Oborová přirážka
32 718 00,0Přesun stavebních kapacit 0

00,0 32 7180Mimostaveništnl doprava
00,0 32 7180Zařízení staveniště

0,0 32 7180Provoz investora
Kompletační činnost (ICD) 0,0 32 7180

0,0 32 7180Rezerva rozpočtu
CELKEM VRN

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



■i-
Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
Změna u výplni otvorů DV 148, ST 104

Stavba :
Objekt:

Číslo položky MJ množstvi cena / MJ celkem (Kč)Název položkyP.č.
Výplně otvorůDíl: 64

I kP' I 3 458,00|1,00|DV 148 příplatek za prosklení1 3 458,00

Rw >= 27dB

2 ST 104 - příplatek za rozměr 2.400/3.000 29 260,00 29 260,00kpl 1,00
64 Výplně otvorůCelkem za 32 718,00

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

A



1 'i

Protokol o změně díla Změnový list č.14

Předmět díla: Změna díla spočívající v úpravě zemní pláně vápencementovou stabilizaci

UTB - vzdělávací komplex, ul. Štefánikova, 760 01 Zlín, parcela č. 1087/5 (druh pozemku - zastavěná 

plocha a nádvoří)

k. ú. a obec Zlín u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,

Katastrální pracoviště Zlín

Objekt:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (UTB) 

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín
Objednatel:

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

TDI: AIP, spol. s .r.o.

Sdružení FHS - UTB - DSP 

AED project a.s.
Pod Radnicí 2a/1235,150 00 Praha 5 - Košíře

Projektant:

Popis změny:

Změna díla spočívá v úpravě aktivní zóny vápenocementovou stabilizací v objemu 3% pod nově budovanými vnitroareálovými 

zpevněnými plochami. Důvodem úpravy zemní pláně je skutečnost, že podloží budoucí komunikace a chodníku je tvořeno 

nedostatečně únosnými jílovitými zeminami, z tohoto důvodu je nutné provézt zlepšení vlastností jílovitých zemin na celou 
mocnost aktivní zóny příměsí hydraulických pojiv dle návrhu společnosti CONSULTEST s.r.o.

c ObjednatelZměnu vyvolal:

> zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
re Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)
73 úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dílare>N
o nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla XCl

Způsob projekčního řešení změny: 
(zaškrtnout)

>01
c>OI zápis do SD (deníku změn)£N

dodatek k PDo
dokumentace skut.provedení

re■o jiné X'3
hodnota přípočtů (víceprací)

339 883,13? c celkem v Kč bez DPHv c' >í
o .2 8 j hodnota odpočtů (méněprací) 

celkem v Kč bez DPH

v >Nre
-53 415,453 V)

>> ocenění změny předložil: Zhotovitele>4)E náklady na změnu v Kč bez DPH 286 467,68N
>U
C Výše DPH sazba: 21% 60 158,21
u
O náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn Č.

346 625,89o
re*o-3
c Termín realizace změny: 05 - 08/20171
Ol Vliv změny na temím dokončení díla: Bez vlivu na termín

Změnu odsouhlasil: datum podpis

I 7 -05- 2017>-> Zhotovitel (stavbyvedoucí):
c>OIE

1 7 -05- 2017Zhotovitel (statutární zástupce):N

COl 1 7 -05- 2017(A TDI:re
JS 73 1 7 -05- 2017o Projektant:(A
•o
o

1 8 -05- 2017Objednatel (statutární zástupce): ¥

7Přílohy:

e 1. ) Cenová kalkulace

2. ) Protokol CONSLUTEST s.r.o.
2

CL.



Tabulka evidence změn
cenové údaje bez DPHbez nad

rámec
snížení

číslo změny dopadu 

do ceny
cena díla

přípočty odpočtyceny
ceny či. 4.1.1. SOD

základní smlouva 414 685 105,00xx XX XX XX XX

Změnový list č. 1 10 091 228,00 -10 091 228,00 0,00xx
Změnový list č. 2 454 571,15 -539 938,35 -85 367,20xx
Změnový list č. 3 3 771 684,00 -3 915 367,20 -143 683,20xx
Změnový list č. 4 4 914 543,50 -665 113,32 4 249 430,18xx
Změnový list č. 5 3 684 117,33 -6 044 186,12 -2 360 068,79xx
Změnový list č. 6 355 189,80 -63 289,80 291 900,00xx
Změnový list č. 7 395 531,00 0,00 395 531,00xx
Změnový list č.8 9 375 762,26 -7 387 270,55 1 988 491,71xx
Změnový list č. 9 36 664,85 -569 152,70 -532 487,85xx
Změnový list č. 10 176 000,00 0,00 176 000,00xx
Změnový list č. 11 4 279 493,89 -503 577,88 3 775 916,01xx
Změnový list č.12 4 097 514,78 -853 931,11 3 243 583,67xx
Změnový list č.13 171161,72 0,00 171 161,72xx
Změnový list č.14 339 883,13 -53 415,45 286 467,68xx

Součty 42 143 345,41 -30 686 470,48 426 141 979,93



X

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Provedení vápenocementové stabil JKSO001
Objekt Název objektu SKP

Stavebně architektonická částS002.03.02 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotekNázev stavby 0

UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NAKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 286 468 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacitR M práce celkem 0 0

0 Mimostaveništní doprava 0N|M dodávky celkem 

ZRN celkem Zařízení staveniště286 468 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS 286 468 Ostatní náklady neuvedené 0

Ostatní náklady celkem286 468 0ZRN+ost. náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :Jméno :Jméno:

Datum: AQ. T, 

Podpis:

Datum : Datum :

Podpis: Podpis:

%Základ pro DPH 21,0 286 467,68 Kč
DPH 21,0 % 60 158 Kč

%Základ pro DPH 0,0 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 346 626,00 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



n

Rozpočet: 001
Provedeni vápenocementové stabilizac

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSHSV PSVStavební díl
0 0286 468 0 0Komunikace5
0 0286 468 0 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKčNázev VRN Kč

286 468Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0

Oborová přirážka 0 0,0 286 468 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 286 468 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 286 468 0

0,0Zařízení staveniště 0 286 468 0

Provoz investora 0 286 4680,0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 286 468 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 286 468 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

i



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
Provedení vápenocementové stabilizace

Číslo položky Název položkyP.č. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Komunikace5

Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 50 cm 
50% váDna+ 50% cement v 3%

Komunikace vozovky - 2. vrstva 

Komunikace jih:106,6 

Komunikace západ:346,6 

Komunikace sever:535,6

3
m2 1 214,23 147,56 179 171,78

106,60
423,60
591,73
"92,30Komunikace východ :92,3

2 Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm 
50% váona+ 50% cement v 3%

Komunikace pro pěší 

Komunikace jih:257,2 

Komunikace západ:311,2 

Komunikace sever:595,4

m2 1 168,30 137,56 160 711,35

595,40
3ÍV.20

361,70
3 Sanace zemní pláně výměnou nevhodné zeminy v aktivní 

zóně do hl. 0,4m materiálem vhodným - předpoklad na 30%
m2 -359,70 148,50 -53 415,45ooiižděnvch ploch t rezerva 1

Celkem za 5 Komunikace 286 467,68

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



| CONSULTEST s.r.o. č. 003/N/17/ZP

Zkušební laboratoř, výzkum 
a poradenské služby ve stavitelství

Průkazní zkouška upravených zemin 
Návrh směsi stmelené hydraulickými pojivý - 

zemina upravená hydraulickým pojivém SM 70 a SM 50
na stavbě

MK Zlín, ul. Štěfánikova ((
99

Zpráva pro firmu

Zlínstav a.s. 
Bartošova 5532 

760 01 Zlín

V Napajedlích, květen 2017



Na základě požadavku objednatele, byla vypracována tato zpráva, která hodnotí zeminy 
odebrané na stavbě „MK Zlín, ul. Štéfánikova", navrhuje jejich úpravu směsným pojivém SM 
70 (Výrobce Vápenka Vitošov) a SM 50 (Výrobce Vápenka Vitošov), posuzuje takto 
upravenou zeminu z hlediska vhodnosti do zemní pláně s ohledem na požadované moduly 
přetvárnosti.

1. Úvod

2. Metodika
2.1. Vlhkost

• W - představuje poměr hmotnosti vody v zemině k hmotnosti vysušené zeminy 
vyjádřené v procentech podle normy ČSN EN ISO 17892-1.

2.2. Zrnitost (Granulometrická analýza)

• Zrnitost je vyjádřením kvantitativního složení přítomných zrn v zemině podle velikosti. 
Zjišťuje se množství jednotlivých podílů zrnění v procentech vzhledem k hmotnosti 
vzorku. Výsledek je znázorněn graficky v podobě křivky zrnitosti, která představuje 
součet jednotlivých frakcí prosetých přes normovou řadu sít podle normy ČSN EN 
ISO 17892-4.

2.3. Konzistenčni meze

• wL - meze tekutosti - vyjadřují vlhkost, při které zemina přechází ze stavu tekutého 
do stavu plastického. Měření se provádí za pomoci penetračního kužele podle normy 
ČSN CEN ISO/TS 17892-12

• wp - meze plasticity - představují vlhkost zeminy, při které je zemina plastická. 
Vzorek materiálu se musí hníst mezi prsty a válet mezi dlaněmi rukou, dokud teplo 
rukou nevysuší zeminu natolik, aby se na ní objevily jemné prasklinky. Následně se 
pomocí prstů vytvoří válečky o velikosti cca 3 mm, postupuje se podle normy ČSN 
CEN ISO/TS 17892-12

• lp- index plasticity - početní rozdíl mezi mezí tekutosti a mezí plasticity zeminy
• II - stupeň tekutosti - rozdíl přirozené vlhkosti a meze plasticity zeminy v poměru k 

indexu plasticity zeminy
• lc- stupeň konzistence- rozdíl meze tekutosti a přirozené vlhkosti zeminy v poměru k 

jejímu indexu plasticity

2.4. Zhutnitelnost (PSI
• PS (Proctor Standard) - laboratorní stanovení závislosti mezi vlhkostí a objemovou 

hmotností. Výsledek je vyjádřen maximální objemovou hmotností suché zeminy 
dosažené za pomoci normového zhutňování při optimální vlhkosti. Vlhkosti musí být 
takové, aby optimální vlhkost, při které se dosáhne maximální objemové hmotnosti 
suché směsi, ležela blízko středu rozmezí. Výsledek maximální objemové hmotnosti 
je graficky znázorněn za pomoci křivky proložené zkušebními body podle normy ČSN 
EN 13286-2, národní příloha NB.

2.5. Kalifornsky poměr únosnosti (CBR1
• CBR (California Bearing ratio) - vztah mezi sílou a penetrací (zatlačením), při 

pronikání válcového pístu standardního průřezu při dané rychlosti do zkušebního 
tělesa materiálu, který je uložen ve formě podle normy ČSN EN 13286-47.

Zpráva 003/N/17/ZP 2/5



K určení vlastností zeminy byl dne 3.5.2017 zástupcem ZL proveden odběr materiálu 
z kopaných sond z úrovně aktivní zóny. Vzorek byl uložen do plastového pytle, označen a 
zabezpečen proti úniku vlhkosti.
Vzorek zeminy byl následně zaevidován v ZL Napajedla v knize vzorků pod ident. číslem 
ZN/ 065/17, a připraven k dalším laboratorním zkouškám.

3. Práce in šitu

4. Laboratorní zkoušky
Byly provedeny následující zkoušky:

a) Stanovení aktuální vlhkosti dle ČSN EN ISO 17892-1,
b) Stanovení konzistenčních mezí dle ČSN CEN ISO/TS 17892-12,
c) Stanovení zrnitosti dle ČSN EN ISO 17892-4,
d) Klasifikace a označení zeminy dle ČSN 73 6133,
e) Zhutnitelnost zemin zkouškou Proctor - Standard dle ČSN EN 13286-2, NB,
f) Stanovení poměru únosnosti (CBR) ČSN EN 13286-47.

5. Vyhodnocení výsledků
Na vzorku bylo provedeno stanovení aktuální vlhkosti, klasifikace a označení zeminy 
s výsledkem: Jíl s nízkou plasticitou (F6 CL), vhodnost do násypů - podmínečně vhodná, 
vhodnost pro podloží vozovky (pro aktivní zónu) - nevhodná.
Pro stanovení optimální vlhkosti byla provedena zhutnitelnost zemin zkouškou Proctor - 
Standard. Dále pak stanovení poměru únosnosti zemin (CBR) s aktuální vlhkostí bez 
příměsi, s příměsí 1 a 2 % směsného pojivá SM 70 a nově s příměsí 2 a 3 % směsného 
pojivá SM 50 a následnou saturací po dobu 4 dní.

Výsledky jsou uvedeny v následujících tabulkách. 

Tabulka č. 1 Výsledky PS a aktuální vlhkosti

Proctor - Standard

Optimální vlhkost % 17,3

Maximální objemová hmotnost 
suché zeminy

kg/m3 1 750

Aktuální vlhkost % 21,3

Tabulka č. 2: Výsledky CBR při aktuální vlhkosti bez příměsi směsného pojivá s 
následnou saturací

Vzorek bez příměsi

Označení
vzorku w (%)

CBR □
(kg/m3)(%) po ukončení 

zkouškypři přípravě

ZN/065/17 0,5 1 652 21,1 20,7

Zpráva 003/N/17/ZP 3/5



Tabulka č. 3: Výsledky CBR při aktuální vlhkosti s příměsí 1 % směsného pojivá SM 70 

a následnou saturací

Vzorek s příměsí 1 % pojivá

Označení
vzorku w (%)

CBR D

(kg/m3)(%) po ukončení 
zkouškypři přípravě

1 654 21,1ZN/065/17 2,0 20,8

Tabulka č. 4: Výsledky CBR při aktuální vlhkosti s příměsí 2 % směsného pojivá SM 70 

a následnou saturací

Vzorek s příměsí 2 % pojivá

Označení
vzorku w (%)

CBR □
(kg/m3)(%) po ukončení 

zkoušky
při

přípravě

19,91 673 19,7ZN/065/17 7,0

Tabulka č. 5: Výsledky CBR při aktuální vlhkosti s příměsí 2 % směsného pojivá SM 50 

a následnou saturací

Vzorek s příměsí 2 % pojivá

Označení
vzorku w (%)

CBR Ij

(kg/m3)(%) po ukončení 
zkoušky

při
přípravě

1 708 20,0 19,4ZN/065/17 10,0

Tabulka č. 6: Výsledky CBR při aktuální vlhkosti s příměsí 3 % směsného pojivá SM 50 

a následnou saturací

Vzorek s příměsí 2 % pojivá

Označení
vzorku w (%)

CBR D

(kg/m3)(%) po ukončení 
zkoušky

při
přípravě

17,818,0 1 734 20,3ZN/065/17

4/5Zpráva 003/N/17/ZP



Výsledky zkoušek stanovení poměru únosnosti CBR s vlhkostí blízké optimální vlhkosti dle 
Proctor - Standard bez příměsi s následnou saturací je 0,5 %. Výsledek CBR s příměsí 1 % 
směsného pojivá SM 70 a s následnou saturací je 2 %, s příměsí 2 % směsného pojivá SM 
70 a s následnou saturací je 7 %. Vzhledem k tomu, že se posuzovaný materiál nachází na 
rozhraní mezi Jílem s nízkou plasticitou (F6 CL) a Písčitým jílem (F4 CS) bylo navrženo pro 
stabilizaci směsné pojivo SM 70, jelikož výsledky nebyly uspokojivé byla po konzultaci 
s objednatelem navržena změna pojivá SM 50. Výsledek CBR s příměsí 2 % směsného 
pojivá SM 50 a s následnou saturací je 10 %, s příměsí 3 % směsného pojivá SM 50 a s 
následnou saturací je 18 %.

6. Závěr

Použití zeminy pro přepokládanou únosnost vrstvy 45 MPa se doporučuje upravit 
příměsí 3,0 % směsného pojivá SM 50 v závislosti na aktuální vlhkosti s hloubkou 
promísení 0,5 m. Při úpravě zeminy se předpokládá, že aktuální vlhkost při provádění 
je blízká vlhkosti optimální stanovené zkouškou Proctor - Standard. Při vyšších 
vlhkostech se doporučuje dávkování pojivá úměrně zvýšit.

Všechny návrhy úpravy zeminy směsným pojivém SM 50 doporučujeme ověřit 
zhutňovací zkouškou při první realizaci na stavbě.

Zpracoval:

Darja Dušková 
vedoucí ZL Napajedla

Přílohy:

Protokoly o zkouškách č.: 270/17/ZN, 271/17/ZN, 272/17/ZN, 273/17/ZN, 274/17/ZN, 
275/17/ZN a 276/17/ZN

Zpráva 003/N/17/ZP 5/5



Zkušební laboratoř CONSULTEST s.r.o., Veveří 95,662 37 Bmo,
ZL Napajedla, Nábřeží 1592, 763 61 Napajedla

Stanovení zrnitosti ČSN EN ISO 17892-4 
Stanovení konzistenčních mezí ČSN CEN ISO/TS 17892-12 

Stanoveni vlhkosti ČSN EN IS0 17892-1

x V_y 7N
List 1/1jtecgBBii

z '••i., i,.\* Výtisk č.: 
1 2 3

Protokol o zkoušce č.: 270/17/ZN

NIK Zlín, ul. ŠtéfánikovaStavba:

Objekt:

Konstrukční celek: 

Specifikace vzorku: 

Označeni ZL: 

Odebráno dne: 

Zkoušeno dne:

4.2

zemni pláň (aktivní zóna) 

zemina, původní materiál 

ZN / 065/17 

3.5.2017 

3.5.-9.5.2017

Stanoveni zrnitosti
ČSN EN ISO 17892-4

propady na sítech (%)
Síto

zkoušený
vzorek

(mm)

100125
10090
10063
10031,5
10022,4
10016
1008
1004
992
971
900.5
810,25
740,125

68,50,063

Složeni zeminy m
Stčrk. Složka g (pna > 2 mm) 0,7
Písčitá složka S (zma 0.063-2 mm) 30,7
Jemné částice f (zma < 0.063 mm) 68,5
Jllovité částice C (zma < 0,002 mm)

Stanoveni vlhkosti
ČSN EN ISO 17892-1

I wW I ]21,3

Stanoveni konzistenčních mezi
ČSN CEN ISO/TS 17892-12

wL(%) 31
wP(%) 22
lP(%) 9

*pozn.: wL (%) stanoveno na kuželu s vrch.ůhlem 60*

Klasifikace a označeni zeminy dle ČSN 73 6133

vhodnost pro podloží vozovky (pro aktivní zónu) nevhodná
Jil s nfzkou plasticitou F6 CL

vhodnost do násypu podnimečnž vhodná

Objednatel zkoušky: Zlinstav a.s. 

Bartošova 5532 

760 01 Zlín

Zkoušel: Daniela Krátká

KUŠťdi

<f.
Protokol uzavřen dne: Vedouc! ZL Napajedla:9.5.2017 Darja Duj

O
CONSULTEST\O

043/2017/ZNZakázka číslo: 70O s.r.o
UJ

V- OVýsledky zkoušek se týkají pouze vzorků a protokol neznamená schváleni výrobku orgánem udélujicim akreditaci ani žádným jiným orgánem. 
Protokol může být reprodukován jediné celý, jinak s písemným souhlasem zkušební laboratoře. Protokol nebo jeho části nesmi být ménény. 
Nejistota méřeni meze plasticity a tekutosti: ± 2 %
Uvedená nejistota je rozšířená nejistota, která byla vypočtena s použitím koeficientu rozšířeni 2. což odpovídá hladiné spolehlivosti přibližné 95%.

CD ,

a.121!

%



Zkušební laboratoř CONSULTEST s.r.o., Veveří 95,662 37 Brno,
ZL Napajedla, Nábřeží 1592, 763 61 Napajedla

Laboratorní stanovení zhutnitelnosti zemin dle 
ČSN EN 13286-2, národní příloha NB 

Proctor - Standard
List 1/1

Výtisk č.: 
1 2 3

Protokol o zkoušce č.: 271/17/ZN

MK Zlín, ul. ŠtěfánikovaStavba:

Objekt:

Konstrukční celek:

4.2

zemní pláň (aktivní zóna) 

zemina, původní materiál 

ZN/065/17

Specifikace vzorku: 

Označeni ZL: 

Odebráno dne: 3.5.2017

Zkoušeno dne: 3.5.-5.5.2017

Zkušební metody a postupy:
ČSN EN 13286-2, národní příloha NB - Nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivý - Část 2: Zkušební metody pro

stanoveni laboratorní srovnávací objemové hmotnosti a vlhkosti - Proctorova zkouška 
ČSN EN ISO 17892-1 Geotechnický průzkum a zkoušeni - Laboratorní zkoušky zemin - Část 1: Stanoveni vlhkosti

Údaie o zkoušení:

Na zkušebním vzorku byla provedena homogenizace, následně byl vzorek zmenšen a zkoušen podle citovaných ČSN EN.

Hmotnost moždíře [g]:
Objem moždíře [cm3]:

Výška dopadu moždíře [mm]: 
Počet úderů na vrstvu:
Počet vrstev:

3565.00
2110.00
450
22
3

Objemová 
hmotnost suché 

zeminy
Obsah vody

Stanoveni

kq/m3%
1 12,0 1 684
2 1 72414,7
3 1 75017.6

4 20,7 1 698

Výsledky laboratorní zkoušky

17,3Optimálnf vlhkost

kgřm3 1 750M.obj.hm.suché zeminy

Daniela KrátkáZkoušel:Objednatel zkoušky: Zllnstav a.s.

Bartošova 5532 

760 01 Zlín /

Protokol uzavřen dne: Vedoucí ZL Napajedla: Darja Dui5.5.2017 as £o
CONSULTEST] o

s.r.o ■ ^Zakázka číslo: 043/2017/ZN O 33LU
bQt-'ž.

vr J
V č.1211

Výsledky zkoušek se týkají pouze vzorků a protokol neznamená schváleni výrobku orgánem udělujícím akreditaci ani žádným Jiným orgánem.
Protokol může být reprodukován jediná celý, jinak s písemným souhlasem zkušební laboratoře. Protokol nebo jeho části nesmi být měněny.



Zkušební laboratoř CONSULTEST s.r.o., Veveří 95,662 37 Brno,
_______ ZL Napajedla, Nábřeží 1592, 763 61 Napajedla_______

Zkušební metoda pro stanovení kalifornského poměru únosnosti
ČSN EN 13286-47 list 1/1

Výtisk 6.: 
1 2 3

Protokol o zkoušce č.: 272/17/ZN

MK Zlín, ul. ŠtěfánikovaStavba:

Objekt:

Konstrukční celek: 

Specifikace vzorku: 

Označeni ZL: 

Odebráno dne: 

Zkoušeno dne:

4.2

zemni pláň (aktivní zóna) 

zemina, původní materiál 

ZN/ 065/17

3.5.2017

3.5. -10.5.2017

1.Způsoby zkoušeni 
ČSN EN 13286-47

Parametry hutněni: 
Hmotnost pěchu: 
Průměr pěchu:
Výška dopadu:
Počet vrstev:
Počet úderů na vrstvu: 
Hmotnost přítlženl:

Nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivý - Část 47: Zkušební metoda pro 

stanoveni kalifornského poměru únosnosti, okamžitého indexu únosnosti a lineárního bobtnáni. 
Nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivý - Část 2: Zkušební metody pro

4 500 g 
75 mm

ČSN EN 13286-2 

(nár. příloha NB)
ČSN EN ISO 17892-1 Stanoveni vlhkosti zemin.

457
stanoveni laboratorní srovnávací objemové hmotnosti a vlhkosti - Proctorova zkouška. 3

22
4.50 kg

2.Údaje o zkoušeni
Na vzorku zeminy byla provedena homogenizace a následné byl vzorek zmenšen. Vzorek pro zkoušku CBR byl zkoušen podle citovaných ČSN EN.
Na vzorku byt stanoven poměr únosnosti zemin CBR po 1 hodině zráni ve vlhku a kapilámi saturací ve vodě po dobu 4 dnů, hutněni bylo prováděno s hutnicí 
energii odpovidajici zkoušce Proctor standard (vzorek s aktuální vlhkostí).

3. Výsledky zkoušek
Spodní částPřetvořeni

(mm) Sila (kN) CBR (%)

0.0 0,00
0.5 0,02
1,0 0,02
1.5 0,05
2.0 0,05
2.5 0,07 0,6
3.0 0,08
3.5 0,11
4,0 0.11
4.5 0,14
5.0 0,14 0,7
5.5 0,16
6.0 0,18
6.5 0,18
7.0 0,21
7.5 0,21
8.0 0,24
8.5 0.24
9.0 0,27
9,5 0,27
10,0 0,29

Laboratorní stanoveni vlhkosti vzorku při přípravě ČSN EN ISO 17892-1
Vzorek zeminy s aktuální vlhkosti po 1 hodině zráni ve vlhku a 

kapilární saturaci ve vodě po dobu 4 dnů
Vlhkost směsi při přípravě 

w(%) 21,1
Proctorova zkouška ČSN EN 13286-2
Objemová hmotnost suché směsi při připravě 

1 652
0,5%Hodnota kalifornské ho poměru únosnosti CBR

Pa (kg/m3)

Laboratorní stanovení vlhkosti vzorku po zkoušce ČSN EN ISO 17892-1 
Vlhkost po ukončeni zkoušky CBR 

w(%) 20,7

Objednatel zkoušky: Zlinstav a.s.
Bartošova 5532
760 01 Zlfn

Zkoušel: Daniela Kráj

<7
10.5.2017Protokol uzavřen dne: ~ páfja/E&|)^oyáVedouc! ZL Napajedla: 5'ST ' *

O !S.r.OLU JOaZakázka č.: 043/2017/ZN
*

Vč!2ll
O-í>;Výsledky zkoušek se týkají pouze vzorků a protokol neznamená schváleni výrobku orgánem udělujícím akreditaci ani žádným jiným orgánem.

Protokol může být reprodukován jediné celý, jinak s písemným souhlasem zkušební laboratoře. Protokol nebo jeho části nesmi být ménény.



Zkušební laboratoř CONSULTEST s.r.o., Veveří 95,662 37 Brno,
_______ ZL Napajedla, Nábřeží 1592, 763 61 Napajedla

Zkušební metoda pro stanovení kalifornského poměru únosnosti
ČSN EN 13286-47 list 1/1

Výtisk č.: 
1 2 3

Protokol o zkoušce č.: 273/17/ZN

MK Zlín, ul. štěfánikovaStavba:

Objekt:

Konstrukční celek: 

Specifikace vzorku: 

Označení ZL: 

Odebráno dne: 

Zkoušeno dne:

4.2

zemni pláň (aktivní zóna)

zemina zlepšená příměsi směsného pojivá 1% SM 70 

ZN/ 065 /17

3.5.2017

3.5. - 9.5.2017

1.Způsoby zkoušení 
ČSN EN 13286-47

Parametry hutnění: 
Hmotnost pěchu: 
Průměr pěchu:
Výška dopadu:
Počet vrstev:
Počet úderů na vrstvu: 
Hmotnost pňtíženi:

Nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivý - část 47: Zkušební metoda pro 

stanoveni kalifornského poměru únosnosti, okamžitého indexu únosnosti a lineárního bobtnání. 
Nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivý - Část 2: Zkušební metody pro 

stanoveni laboratorní srovnávací objemové hmotnosti a vlhkosti - Proctorova zkouška.

4 500 g 
75 mm

ČSN EN 13286-2 

(nár. příloha NB)
ČSN EN ISO 17892-1 Stanoveni vlhkosti zemin.

457
3
22
4.50 kg

2.Údaje o zkoušeni
Na vzorku zeminy byla provedena homogenizace a následně byl vzorek zmenšen. Vzorek pro zkoušku CBR byl zkoušen podle citovaných ČSN EN.
Na vzorku byt stanoven poměr únosnosti zemin CBR po 1 hodině zráni ve vlhku a kapilámi saturaci ve vodě po dobu 4 dnů, hutněni bylo prováděno s hutnici 
energii odpovídající zkoušce Proctor standard (vzorek s aktuální vlhkosti).

3. Výsledky zkoušek
Spodní částPřetvořeni

(mm) Sila (kN) CBR (%)
0.0 0,00
0.5 0,05
1.0 0,09
1,5 0,16
2.0 0,19
2.5 0,22 1,7
3.0 0,28
3,5 0,32
4.0 0,35
4,5 0,40
5.0 2,20,45
5.5 0,48
6.0 0,53
6.5 0,57
7.0 0,61
7,5 0,67
8.0 0,70
8.5 0,76
9.0 0,80
9.5 0,84
10,0 0.90

Laboratomi stanoveni vlhkosti vzorku Dň přípravě ČSN EN ISO 17892-1
Vzorek zeminy s aktuální vlhkosti po 1 hodině zráni ve vlhku a 

kapilámi saturací ve vodě po dobu 4 dnůVlhkost směsi při přípravě
20,8w(%)

Proctorova zkouška ČSN EN 13286-2
2,0%Hodnota kalifornské ho poměru únosnosti CBRObjemová hmotnost suché směsi při přípravě 

1 654Pd (kg/m5)

Laboratorní stanoveni vlhkosti vzorku po zkoušce ČSN EN ISO 17892-1 

Vlhkost po ukončeni zkoušky CBR 
w(%) 21,1

Daniela Krátká/Zkoušel:Objednatel zkoušky: Zlinstav a.s.
Bartošova 5532
760 01 Zlín

USrř/_

v-a TO rfi
iz / cp!:iS'iltfet \ o5 Dar)asp,igková10.5.2017 Vedouci ZL Napajedla:Protokol uzavřen dne:

&■ r NO

č.1211

Zakázka č.: 043/2017/ZN
-bT

Výsledky zkoušek se týkají pouze vzorků a protokol neznamená schváleni výrobku orgánem udělujícím akreditaci ani žádným jiným orgánem.
Protokol může být reprodukován Jedině celý. Jinak s písemným souhlasem zkušební laboratoře. Protokol nebo jeho Části nesmi být měněny.



Zkušební laboratoí CONSULTEST s.r.o., Veveří 95,662 37 Brno,
_______ ZL Napajedla, Nábřeží 1592, 763 61 Napajedla_______

Zkušební metoda pro stanovení kalifornského poměru únosnosti
ČSN EN 13286-47 list 1/1

Výtisk č.: 
1 2 3

Protokol o zkoušce č.: 274/17/ZN

MK Zlín, ul. štěfánikovaStavba:

Objekt:

Konstrukční celek: 

Specifikace vzorku: 

Označeni ZL: 

Odebráno dne: 

Zkoušeno dne:

4.2

zemní pláň (aktivní zóna)

zemina zlepšená pňměsi směsného pojivá 2% SM 70

ZN/ 065/17

3.5.2017

3.5.-9.5.2017

Parametry hutnění: 
Hmotnost pěchu: 
Průměr pěchu:
Výška dopadu:
Počet vrstev:
Počet úderů na vrstvu: 
Hmotnost pntiženi:

1.Způsoby zkoušení 
ČSN EN 13286-47 Nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivý - Část 47: Zkušební metoda pro 

stanoveni kalifornského poměru únosnosti, okamžitého Indexu únosnosti a lineárního bobtnáni. 
Nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivý - Část 2: Zkušební metody pro 

stanoveni laboratorní srovnávací objemové hmotnosti a vlhkosti - Proctorova zkouška.

4 500 g 
75 mm

ČSN EN 13286-2 

(nár. příloha NB)
ČSN EN ISO 17892-1 Stanoveni vlhkosti zemin.

457
3
22
4,50 kg

2.ÚdaJe o zkoušeni
Na vzorku zeminy byla provedena homogenizace a následně byl vzorek zmenšen. Vzorek pro zkoušku CBR byl zkoušen podle citovaných ČSN EN.
Na vzorku byl stanoven poměr únosnosti zemin CBR po 1 hodině zráni ve vlhku a kapilární saturaci ve vodě po dobu 4 dnů, hutněni bylo prováděno s hutnici 
energii odpovídajici zkoušce Proctor standard (vzorek s aktuální vlhkostí).

3. Výsledky zkoušek
Spodní částPřetvořeni

(mm) CBR (%)Sila (kN)

0.0 0,00
0.5 0,18
1.0 0,31
1.5 0.43
2.0 0.55
2.5 0.68 6.1
3.0 0,80
3.5 0,93
4,0 1.08

1.214,5
1,355.0 6.7

5.5 1.49
6.0 1,64
6.5 1.78

1.937,0
2,087.5
2.238.0
2.378.5

9,0 2.52
2.679,5

10,0 2,82

Laboratorní stanoveni vlhkosti vzorku oři přípravě ČSN EN ISO 17892-1 

Vlhkost směsi při přípravě 
w(%)

Proctorova zkouška ČSN EN 13286-2 
Objemová hmotnost 6uché směsi při přípravě 

Pa (kg/m5)

Laboratorní stanovení vlhkosti vzorku oo zkoušce ČSN EN ISO 17892-1 
Vlhkost po ukončeni zkoušky CBR 

w(%)

Vzorek zeminy s aktuální vlhkostí po 1 hodině zráni ve vlhku a 
kapilární saturaci ve vodě po dobu 4 dnů

19.7

7,0%Hodnota kalifornské ho poměru únosnosti CBR
1 673

19,9

Zkoušel:Objednatel zkoušky: Zllnstav a.s.
Bartošova 5532
760 01 Zlín

Daniela Krátká 
Stanislav Klacek

4fsA
(DaíjérOuškováV 

0/c0M3ULTióST\010.5.2017Protokol uzavřen dne: Vedoucí ZL Napajedla:

70ív.r.v >Zakázka č.: 043/2017/ZN O
\>>. > O

G> •fcrVýsledky zkoušek se týkají pouze vzorků a protokol neznamená schváleni výrobku orgánem udělujícím akreditaci ani žádným jiným orgánem.
Protokol může být reprodukován jedině celý. jinak s písemným souhlasem zkušební laboratole. Protokol nebo jeho iásti nesmi být měněny.

Č .121 i .\



Zkušební laboratoř CONSULTEST s.r.o., Veveří 95, 662 37 Bmo,
_______ ZL Napajedla, Nábřeží 1592, 763 61 Napajedla_______

Zkušební metoda pro stanovení kalifornského poměru únosnosti
ČSN EN 13286-47 list 1/1

Výtisk č.: 
1 2 3

Protokol o zkoušce č.: 275/17/ZN

MK Zlín, ul. StěfánikovaStavba:

Objekt:

Konstrukční celek: 

Specifikace vzorku: 

Označeni ZL: 

Odebráno dne: 

Zkoušeno dne:

4.2

zemni pláň (aktivní zóna)

zemina zlepšená příměsi směsného pojívá 2% SM 50 

ZN/ 065 /17

3.5.2017

5.5. - 9.5.2017

Parametry hutněni: 
Hmotnost pěchu: 
Průměr pěchu:
Výška dopadu:
Počet vrstev:
Počet úderů na vrstvu: 
Hmotnost přitiženi:

1.Způsoby zkoušeni 
ČSN EN 13286-47 Nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivý - Část 47: Zkušební metoda pro 

stanoveni kalifornského poměru únosnosti, okamžitého indexu únosnosti a lineárního bobtnáni. 
Nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivý - Část 2: Zkušební metody pro 

stanoveni laboratorní srovnávací objemové hmotnosti a vlhkosti - Proctorova zkouška.

4 500g 
75 mm

ČSN EN 13286-2 

(nár. příloha NB)
ČSN EN ISO 17892-1 Stanovení vlhkosti zemin.

457
3
22
4.50 kg

Ž.Ůdaje o zkoušeni
Na vzorku zeminy byla provedena homogenizace a následně byl vzorek zmenšen. Vzorek pro zkoušku CBR byl zkoušen podle citovaných ČSN EN.
Na vzorku byl stanoven poměr únosnosti zemin CBR po 1 hodině zráni ve vlhku a kapilární saturaci ve vodě po dobu 4 dnů, hutněni bylo prováděno s hutnici 
energii odpovídající zkoušce Proctor standard (vzorek s aktuální vlhkosti).

3. Výsledky zkoušek
Přetvořeni ______

(mm) Sila (kN)
Spodní část

CBR (%)
0.0 0,00
0.5 0,21
1.0 0.46

0.691.5
2.0 0.89

8,12.5 1.07
3.0 1,27

1,463.5
1,634.0
1,824,5

5.0 2.00 10,0
2,175.5
2.366.0

6.5 2.55
7.0 2,74
7.5 2,92
8.0 3.11

3,308.5
3.489.0

9.5 3.67
10,0 3,86

Laboratomi stanoveni vlhkosti vzorku při ořipravě ČSN EN ISO 17892-1
Vzorek zeminy s aktuální vlhkosti po 1 hodině zráni ve vlhku a 

kapilární saturaci ve vodě po dobu 4 dnůVlhkost směsi při přípravě 
w(%) 20,0

Proctorova zkouška ČSN EN 13286-2
10,0%Hodnota kalifornského poměru únosnosti CBRObjemová hmotnost suché směsi při přípravě 

Pa (kg/m3) 1 708

Laboratomi stanoveni vlhkosti vzorku do zkoušce ČSN EN ISO 17892-1
Vlhkost po ukončeni zkoušky CBR 

w(%) 19,4

Zkoušel: Daniela Krátká 
Stanislav Klace

Zlinstav a.s. 
Bartošova 5532 
760 01 Zlín

Objednatel zkoušky:

XtVAJl

/Datj&BúškovSS.
0/c0KSUL^\0 

I c.r.o

/
*9.

11.5.2017 Vedoucí ZL Napajedla:Protokol uzavřen dne:

70
>Zakázka č.: 043/2017/ZN

O
OcA \ *70Výsledky zkoušek se týkají pouze vzorků a protokol neznamená schváleni výrobku orgánem udělujícím akreditaci ani žádným jiným orgánem.

Protokol může být reprodukován jedině celý, jinak s písemným souhlasem zkušební laboratoře. Protokol nebo jeho části nesmi být měněny.
'0
\. C..12U



r

Zkušební laboratoř CONSULTEST s.r.o., Veveří 95, 662 37 Brno,
_______ ZL Napajedla, Nábřeží 1592, 763 61 Napajedla_______

s-V'1"/' Zkušební metoda pro stanovení kalifornského poměru únosnosti
ČSN EN 13286-47

V A list 1/1A.Šaeag^

Výtisk č.: 
1 2 3

I.X..V Protokol o zkoušce č.: 276/17/ZN

MK Zlin, ul. ŠtěfánikovaStavba:

Objekt:

Konstrukční celek: 

Specifikace vzorku: 

Označeni ZL: 

Odebráno dne: 

Zkoušeno dne:

4.2

zemni pláň (aktivní zóna)

zemina zlepšená přiměsi směsného pojivá 3% SM 50

ZN/ 065 /17

3.5.2017

9.5.-13.5.2017

Parametry hutněni: 
Hmotnost pěchu: 
Průměr pěchu:
Výška dopadu:
Počet vrstev:
Počet úderů na vrstvu: 
Hmotnost přitiženi:

1.Způsoby zkoušeni 
ČSN EN 13286-47 Nestmelené směsi a směsi stmeleně hydraulickými pojivý - Část 47: Zkušební metoda pro 

stanovení kalifornského poměru únosnosti, okamžitého indexu únosnosti a lineárního bobtnáni. 
Nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivý - Část 2: Zkušebni metody pro 

stanoveni laboratorní srovnávací objemové hmotnosti a vlhkosti - Proctorova zkouška.

4 500 g 
75 mm

ČSN EN 13286-2 

(nár. příloha NB)
ČSN EN ISO 17892-1 Stanoveni vlhkosti zemin.

457
3
22
4,50 kg

2.Údaje o zkoušeni
Na vzorku zeminy byla provedena homogenizace a následně byl vzorek zmenšen. Vzorek pro zkoušku CBR byl zkoušen podle citovaných ČSN EN.
Na vzorku byl stanoven poměr únosnosti zemin CBR po 1 hodině zráni ve vlhku a kapilámi saturaci ve vodě po dobu 4 dnů, hutněni bylo prováděno s hutnicí 
energii odpovidajici zkoušce Proctor standard (vzorek s aktuální vlhkosti).

3. Výsledky zkoušek
Spodní částPřetvořeni

(mm) Sila <KN) CBR (%)
0.0 0,00
0.5 0,32
1.0 0,75
1.5 1,22
2.0 1,63
2.5 2,00 15,2
3.0 2,36
3.5 2,69
4,0 3,00
4.5 3,33
5.0 3,67 18,3
5.5 4,00
6,0 4,33
6.5 4,63
7,0 4,96
7,5 5,28
8.0 5,58
8.5 5,86
9.0 6,12
9.5 6,39
10,0 6,62

Laboratorní stanoveni vlhkosti vzorku oři připravé ČSN EN ISO 17892-1 
Vlhkost směsi při přípravě 

w(%)

Proctorova zkouška ČSN EN 13286-2 
Objemová hmotnost suché směsi při přípravě 

Pa <kg/m*)

Laboratorní stanoveni vlhkosti vzorku do zkoušce ČSN EN ISO 17892-1 
Vlhkost po ukončeni zkoušky CBR 

w(%)

Vzorek zeminy s aktuální vlhkosti po 1 hodině zráni ve vlhku a 
kapilární saturaci ve vodě po dobu 4 dnů

20,3

18,0%Hodnota kalifornské ho poměru únosnosti CBR
1 734

17.8

Objednatel zkoušky: Zlinstav a.s.
Bartošova 5532
760 01 Zlin

Zkoušel: Daniela Krátká 
Stanislav Klacék

/
.uš,

_ \ tp
15.5.2017Protokol uzavřen dne: Vedoucí ZL Napajedla: [á Dušková

O COHSULTE31
s.r.o

oZakázka č.: 043/2017/ZN 70o
u»cé,

o oVýsledky zkoušek se týkají pouze vzorků a protokol neznamená schváleni výrobku orgánem událujlclm akreditaci ani žádným jiným orgánem.
Protokol může být reprodukován jediná celý, jinak s písemným souhlasem zkušební laboratoře. Protokol nebo jeho části nesmi být měněny. %

ř> 101 1



-f
.1

i

Protokol o změně díla Změnový list č.15

Předmět díla: Změna díla vyvolaná úpravami opláštění kopule

UTB - vzdělávací komplex, ul. Šteřánikova, 760 01 Zlín, parcela č. 1087/5 (druh pozemku - zastavěná 

plocha a nádvoří)

k. ú. a obec Zlín u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,

Katastrální pracoviště Zlín

Objekt:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (UTB) 

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín
Objednatel:

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

TDI: AIP, spol. s .r.o.

Sdružení FHS - UTB - DSP 

AED project a.s.
Pod Radnicí 2a/1235,150 00 Praha 5 - Košíře

Projektant:

Popis změny:

Změna díla spočívá v úpravě podkonstrukce pro vynesení opláštění kopule včetně samotné úpravy opláštění, tyto úpravy 

vyplynuly z tvaru 3D modelu odsouhlaseného ze dne 16.3.2017. Jedná se především o změnu počtu pohledových trojúhelníků ( 
původně 640ks nově 1.014ks ) dále je to navýšení stojen pro vynesení bondového opláštění (původně 350ks stojen, nově 494ks ). 

Změna spočívá tak též ve způsobu úchytových bodů pro jednotlivé trojúhelníky a to z důvodu zmenšení spáry z původní ti. 

50mm a na spáru max. 25mm.

e ObjednatelZměnu vyvolal:

> zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
«Q Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)
■o úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
>N

O nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla XQu
Způsob projekčního řešení změny: 
(zaškrtnout)

>ai
s>01 zápis do SD (deníku změn)E
N dodatek k PD Xo

dokumentace skut.provedení

•O jiné'3
hodnota přípočtů (víceprací)

y 5 >> * celkem v Kč bez DPH 
^ ,3 c ><
3 .5 w j hodnota odpočtů (méněprací)

2115 987,38

-1 122 987,46CA
celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: Zhotovitelc
E náklady na změnu v Kč bez DPH 992 999,92N
c Výše DPH sazba: 208 529,9821%OJv
O náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

1 201 529,90
«T3
'3

Termín realizace změny: 06 - 09/2017i
v Vliv změny na temím dokončení díla: Bez vlivu na termín

tZměnu odsouhlasil: datum podpi:

%Zhotovitel (stavbyvedoucí):e
E 1Zhotovitel (statutární zástupce): *n, k\N
e0JCA TDI:(Q
3 /O Projektant:CA ňT3O

AObjednatel (statutární zástupce):

APřílohy:

\
Q

£ 1.) Cenová kalkulace
CL.



Tabulka evidence změn
cenové údaje bez DPHbez nad

rámec
snížení

číslo změny dopadu 

do ceny
cena díla

pří počty odpočtyceny
ceny čl. 4.1.1. SOD

základní smlouva 414 685 105,00xx XXXX XX XX

Změnový list č. 1 10 091 228,00 -10 091 228,00 0,00xx
Změnový list č. 2 454 571,15 -539 938,35 -85 367,20xx
Změnový list č. 3 3 771 684,00 -3 915 367,20 -143 683,20xx
Změnový list č. 4 4 914 543,50 -665 113,32 4 249 430,18xx
Změnový list č. 5 3 684 117,33 -6 044 186,12 -2 360 068,79xx
Změnový list č. 6 355 189,80 -63 289,80 291 900,00xx
Změnový list č. 7 395 531,00 0,00 395 531,00xx
Změnový list č.8 9 375 762,26 -7 387 270,55 1 988 491,71xx
Změnový list č. 9 36 664,85 -569 152,70 -532 487,85xx
Změnový list č. 10 176 000,00 0,00 176 000,00xx
Změnový list č. 11 4 279 493,89 -503 577,88 3 775 916,01xx
Změnový list č.12 4 097 514,78 -853 931,11 3 243 583,67xx
Změnový list č.13 171161,72 0,00 171161,72xx
Změnový list č.14 290 765,70 -53 415,45 237 350,25xx
Změnový list č.15 2 115 987,38 -1 122 987,46 992 999,92xx

Součty 44 210 215,36 -31 809 457,94 427 085 862,42



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Změna provedení opláštění kopule dle 

odsouhlaseného řešení - přípočetRozpočet JKSO001
SKPObjekt Název objektu

Stavebně architektonická částS002.03.02 Měrná jednotka

Stavba 0Počet jednotekNázev stavby
UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
0Zpracovatel projektu

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

993 000 Ztížené výrobní podmínky 0HSV celkem
0 Oborová přirážka 0Z PSV celkem

R 0 Přesun stavebních kapacit 0M práce celkem
Mimostaveništní doprava 0N 0M dodávky celkem

ZRN celkem 993 000 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS 993 000 Ostatní náklady neuvedené 0

Ostatní náklady celkem993 000 0ZRN+ost.náklady+HZS
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno; Jméno: Jméno :

Datum : fcl X^_ J^y 

Podpis:

Datum : Ql.G- 49'»<ť-Datum :

Podpis: . Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 992 999,91 Kč
DPH %21,0 208 530 Kč
Základ pro DPH %0,0 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 201 530,00 Kč

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BlIILDpower, © RTS, a.s.



Stavba: 001 UTB - Vzdělávací komplex Rozpočet: 001
Změna provedení opláštění kopule dle 
odsouhlaseného řešení - přípočetObjekt: S002.03.02 Stavebně architektonická část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
993 000 0 0 0 0Zastřešení44

CELKEM OBJEKT 993 000 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 993 000 0

Oborová přirážka 0 0,0 993 000 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 993 000 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 993 000 0

Zařízení staveniště 0 0,0 993 000 0

Provoz investora 0 0,0 993 000 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 993 000 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 993 000 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



*

Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex 
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet

| MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)Číslo položky Název položkyP.č.
Díl: Zastřešení44

Dodávka kompozitní obkladové desky REYNOBOND tfida rekace na oheň „B" m2 24,60 1 902,57 46 803,22
R-00011 Výměry rozvinuté plochy dle zadávací dokumentace : 493,4m2

Výměry rozvinuté plochy dle odsouhlasené výrobní dokumentace : 5l8m2

Rozdíl ve ve výkazu výměr: 24,6m2

Výroba + montáž vyztužení obvodu obkladových desek 640k$ trojúhelníků AL profilem jakl 50/50/2 • řešeni dle 
zadávací dokumentace2 R-0002 m2 -493,40 575,43 -283 917,16

Výměra : 2.275m,1,04kč/m '120kč/kg = 283.920,-/493,40 = 575,43kč/m2

Výroba vyztužení obvodu obkladových desek 1.014 ks trojúhelníků + vynášecí nosná podkonstrukce - řešeni dle 
odsouhlasené VD m2 518,00 774,70 401 294,60

Výměra : Nosná žebra AL TRUBKA 35/3 - 710nV0.86kg/m*120kč/kg = 73.272kč/518m2 = 141,45kč/m2
3 R-0003

Výměra : Zavétrováni - Hliníkový ovál 40/20/2 • 300m' 1,53kg/nVl20kč/kg = 50.583,60kč/5l8m2 = 97,65kč/m2

Výměra : Obvodový JAKL - 25/25/2 - 3.350m * 0,5kg/m * 120kč/kg = 201,000kč/5l8m2 = 388,03kČ/m2

Výměra : Omega kotva - 600m’0.91kč/m*140kč/kg = 76.440kč/5l8m2 = 147,57kč/m2

Montáž podkonstrukce - řešení dle odsouhlasené VD m2 518,00 762,39 394 918,02R-00044.

Výměra : Montáž podkonstrukce: 3.291kg * 120kč/kg = 394.920kč/518m2 = 762,39kč/m2

Výroba + montáž obkladových desek včetně spojovacího materiálu - řešeni dle zadávací dokumentace m2 -493,40 1 204,50 -594 300,30
Výměry rozvinuté plochy dle zadávací dokumentace : 493.4m25 R-0005

Výměry rozvinuté plochy dle odsouhlassenó výrobní dokumentace : 5l8m2

Rozdíl ve ve výkazu výměr: 24.6m2

Výroba + montáž obkladových desek - řešení dle odsouhlasené VD m2 518,00 1 517,21 785 916,33
Výměry rozvinuté plochy dle zadávací dokumentace : 493,4m26 R-0006

Výměry rozvinuté plochy dle odsouhlassené výrobní dokumentace : 5t8m2

Rozdíl ve ve výkazu výměr: 24,6m2

Výroba a montáž ocelové pozinkované trubky včetně plotny pro uchycení podkostrukce ks -398,00 615,00 -244 770,007 R-0007

Výměra : Ocelová pozinkovaná stojná : ( 5kg '35kč/kg ) + 435kč/ks = 242.780kč / 398ks = 6!0kč/ks

Výroba a montáž nerezové stojný pro uchycení podkostrukce ks 494,00 871,80 430 669,20R-0008
Výměra : Ocelová nerez stojná : ( 2.1 kg ' 208kČ/kg ) + 435kč/ks = 1.072kč/ks

Lakováni podkonstrukce 4 660,00 12,10 56 386,009 R-0009 m

Výměra : Lakovaní podkonstrukce: 4.660m

Celkem za 44 Zastřešeni 992 999,91

2 115 987,38 
-1 122 987,46

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

.i



•T
- *■>

& I

Protokol o změně díla Změnový list č.17

Předmět díla: Změna díla spočívá v neprovádění informační panelu před vstupem do objektu

UTB - vzdělávací komplex, ul. Štefánikova, 76001 Zlín, parcela č. 1087/5 (druh pozemku - zastavěná 

plocha a nádvoří)

k. ú. a obec Zlín u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,

Katastrální pracoviště Zlín

Objekt:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (UTB) 

nám. T. G: Masaryka 5555, 76001 Zlín
Objednatel:

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

TD1: AIP, spol. s .r.o.

Sdružení FHS- UTB - DSP 

AED project a.s.

Pod Radnicí 2a/1235, 150 00 Praha 5 - Košíře

Projektant:

Popis změny:

Změna díla spočívá v neprovádění informační panelu před vstupem do objektu

ObjednatelZměnu vyvolal:e
>■>

zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena dflo X> Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)
to úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla•a

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny dílaOD-
Zpúsob projekčního řešení změny: 

(zaškrtnout)
c>o zápis do SD (deníku změn)E
N dodatek k PD
O
o dokumentace skut.provedeni
to•u jiné X'3

hodnota připočtu (víceprací)
c 0,00o ' >QIv § E celkem v KČ bez DPH

to N hodnota odpočtu (méněprací)o•u'3 tfi C -130 500,00
a* celkem v Kč bez DPHU

ocenění změny předložil: Zhotovitel
e>o»6 náklady na změnu v Kí bez DPH -130500,00N

>0,S Výše DPH sazba: -27 405,0021%
o

náklady na změnu vč. DPH -157 905,00v
<0•U údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn ě.*3

>> Termín realizace změny:e
Ě
v Vliv změny na temim dokončeni díla: Bez vliui na termín

Změnu odsouhlasil: datum podpis\

sS.C.AZhotovitel (stavbyvedoucí):
c
E

Zhotovitel (statutární zástupce):
e
</» TDI: O.fO

■so 7°\.c=• AProjektant:
■aO

Objednatel (statutární zástupce):

fPřílohy:

\
o

1.) Cenová kalkulace;cCu



i.

Tabulka evidence změn
cenové údaje bez DPHbez

dopadu 

do ceny

nad

rámec
snížení

Číslo změny cena díla
pří počty odpočtyceny

ceny čl. 4.1.1. SOD

základní smlouva 414 685 105,00xx XXXX XX XX

Změnový list č. 1 10 091 228,00 -10 091 228,00 0,00xx
Změnový list č. 2 454 571,15 -539 938,35 -85 367,20xx
Změnový list č. 3 -143 683,203 771 684,00 -3 915 367,20xx
Změnový list č. 4 4 914 543,50 -665 113,32 4 249 430,18xx
Změnový list č. 5 3 684 117,33 -6 044 186,12 -2 360 068,79xx
Změnový list č. 6 355 189,80 -63 289,80 291 900,00xx
Změnový list č. 7 395 531,00 0,00 395 531,00xx
Změnový list č.8 9 375 762,26 -7 387 270,55 1 988 491,71xx
Změnový list č. 9 36 664,85 -569 152,70 -532 487,85xx
Změnový list č. 10 176 000,00 0,00 176 000,00xx
Změnový list č. 11 4 279 493,89 -503 577,88 3 775 916,01xx
Změnový list č.12 4 097 514,78 -853 931,11 3 243 583,67xx
Změnový list č.13 171161,72 0,00 171 161,72xx
Změnový list č.14 339 883,13 -53 415,45 286 467,68xx
Změnový list č.15 2 115 987,38 -1 122 987,46 992 999,92xx
Změnový list č.17 0,00 -130 500,00 -130 500,00xx

Součty 44 259 332,79 -31 939 957,94 427 004 479,85



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 001 Zrušení informačního panelu před > JKSO
Objekt Název objektu SKP
S002.03.02 Stavebně architektonická část Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

001 UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

PS V celkemZ -130 500 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N 0 Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem 0

ZRN celkem -130 500 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS -130 500 Ostatní náklady neuvedené 0

Ostatní náklady celkem-130 500 0ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno : Jméno: £30

1

Datum : 2 Datum : Datum : ^ 

Podpis:

o.

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -130 500,00 Kč
DPH 21,0 % -27 405 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -157 905,00 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Stavba :
Objekt:

Rozpočet: 001
Zrušeni informačního panelu před vstup

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0 -130 500 0767 Konstrukce zámečnické 0 0

CELKEM OBJEKT 0 -130 500 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -130 500 0

Oborová přirážka 0 0,0 -130 500 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -130 500 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 -130 500 0

Zařízení staveniště 0 0,0 -130 500 0

Provoz investora 0 0,0 -130 500 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -130 500 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 -130 500 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



1
v\ •i' '

/ »
Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
ZruSení informačního panelu před vstupem do objekt

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Konstrukce zámečnické767

1 Z/71 Informační panel před vstupem do objektu ks -1,00 130 500,00 -130 500,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické -130 500,00

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



(

Protokol o změně díla Změnový list č.18

Předmět díla: Změna dila spočívá v sanaci zemní pláně v prostoru zastávkového pruhu

UTB - vzdělávací komplex, ul. Štefánikova, 760 01 Zlín, parcela č. 1087/5 (druh pozemku - zastavěná 

plocha a nádvoří)
k. ú. a obec Zlín u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,
Katastrální pracoviště Zlín

Objekt:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (UTB) 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Objednatel:

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

TDI: AIP, spol. s .r.o.

Sdružení FHS - UTB - DSP 
AED project a.s.
Pod Radnicí 2a/1235,150 00 Praha 5 - Košíře

Projektant:

Popis změny:

Změna díla spočívá v sanaci zemní pláně v prostoru zastávkového pruhu z důvodu nedostatečné únosnosti zemní pláně ( 
hodnota Edí2 = 15Mpa, požadavek dle PD Edí2 - 45Mpa ). V rámci úpravy aktivní zóny proběhne odkop stávající zeminy v 
tl.200mm pod úroveň zemní pláně, zahutněni a položení tkané geotextilie z PP. Na tuto geotextilii bude proveden násyp z 
drceného kameniva frakce 32-63 v tl.200mm a toto kamenivo bude prolito cementovým potěrem CP 500 a zahutněno.

m ObjednatelZměnu vyvolal:c
>, zúženi pfedmétu díla, kterou se snižuje cena díla
> Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)
rz úprava předmétu díla bez vlivu na cenu díla
n•N nepředvídané práce realito hrazené nad rámec ceny díla XoCl.

Způsob projekčního řešení změny: 

(zaškrtnout)c zápis do SD (deníku zmén)E
dodatek k PO

O
0) dokumentace skut.provedení
n*o jiné X'3

>s hodnota připočtu (víceprací)
172 795,08o -v g g celkem v KČ bez DPH

n n hodnota odpočtů (méněprací)o■o
'3 ifl C 0,00

v celkem v Kč bez DPHV
ocenění změny předložil: Zhotovitelc

•0/E náklady na změnu v Kč bez DPH 172 795,08
MU

Výše DPH sazba: 36 286,9721%v
o

náklady na změnu vč. DPH 209 082,05
é}

I■o údaje o dosud schválených zménách jsou uvedeny v tabulce evidence zmén í.«3
■3T Termín realizace změny: 06/2017
1
& Vliv změny na temím dokončení dila: Bez vlivu na termín

Změnu odsouhlasil: datum poqpis

%Zhotovitel (stavbyvedoucí):
c

»<yE
Zhotovitel (statutární zástupce):N

C
o»V) TDI:<9

.C

r3
O Projektant: I.•A■ao

Objednatel (statutární zástupce):

fPřílohy:

>s
O 1.) Cenová kalkulace

SD ze strany geotechnika stavby RNDr.Janíka
2.) Zápis ve

;ccl



Tabulka evidence změn
cenové údaje bez DPHbez nad

snížení
Číslo změny dopadu 

do ceny
rámec cena díla

přípočty odpočtyceny
ceny čl. 4.1.1. SOD

základní smlouva 414 685 105,00xx XX XX XX XX

Změnový list č. 1 10 091 228,00 -10 091 228,00 0,00xx
Změnový list č. 2 454 571,15 -539 938,35 -85 367,20xx
Změnový list č. 3 3 771 684,00 -3 915 367,20 -143 683,20xx
Změnový list č. 4 4 914 543,50 -665 113,32 4 249 430,18xx
Změnový list č. 5 3 684 117,33 -6 044 186,12 -2 360 068,79xx
Změnový list č. 6 355 189,80 -63 289,80 291 900,00xx
Změnový list č. 7 395 531,00 0,00 395 531,00xx
Změnový list č.8 9 375 762,26 -7 387 270,55 1 988 491,71xx
Změnový list č. 9 36 664,85 -569 152,70 -532 487,85xx
Změnový list č. 10 176 000,00 0,00 176 000,00xx
Změnový list č. 11 4 279 493,89 -503 577,88 3 775 916,01xx
Změnový list č.12 4 097 514,78 -853 931,11 3 243 583,67xx
Změnový list č.13 171 161,72 0,00 171 161,72xx
Změnový list č.14 339 883,13 -53 415,45 286 467,68xx
Změnový list č.15 2 115 987,38 -1 122 987,46 992 999,92xx
Změnový list č.17 0,00 -130 500,00 -130 500,00xx
Změnový list č.18 172 795,08 0,00 172 795,08xx

Součty 44 432 127,87 -31 939 957,94 427 177 274,93



I
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet JKSOZastávkový pruh sanace001

Objekt SKPNázev objektu
Ostatní komunikaceS004.02 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotekNázev stavby 0

UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 172 795 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem Oborová přirážkaZ 0 o

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N 0 Mimostaveništní doprava 0M dodávky celkem

ZRN celkem 172 795 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS 172 795 Ostatní náklady neuvedené 0

172 795 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náktady+HZS
Za objednateleVypracoval Za zhotovitele

Jméno: Jméno : Jméno:
% O

^ .£s> .Datum : Datum : Datum :

fPodpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 172 795,08 Kč
DPH %21,0 36 287 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 209 082,00 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



001 UTB - Vzdělávací komplex 
S004.02 Ostatní komunikace

Stavba :
Objekt:

Rozpočet: 001
Zastávkový pruh sanace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
044 574 

54 029 
74 192

0 0 0Zemní práce 
Vodorovné konstrukce 
Komunikace

1

0 0 0 04
0 0 0 05

CELKEM OBJEKT 172 795 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN % ZákladnaKč Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 172 795 0

Oborová přirážka 0 0,0 172 795 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 172 795 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 172 795 0

Zařízení staveniště 0 0,0 172 795 0

Provoz investora 0 0,0 172 795 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 172 795 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 172 795 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



t:

Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex 
S004.02 Ostatní komunikace

Rozpočet: 001
Zastávkový pruh sanace

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množstvi cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m31 122302201R00 m3 59,70 305,10 18 214,47
2 122302209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 59,70 30,60 1 826,82
3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 59,70 136,80 8 166,96
4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 298,50 17,73 5 292,41
5 171201201R00 Uložení sypaníny na skl.-sypanína na výšku přes 2m m3 59,70 14,49 865,05

Skládkovné zemina6 171201211 t 113,43 90,00 10 208,70

Celkem za 1 Zemní práce 44 574,41
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

7 463451114R00 Prolití rovnaniny cementovou maltou MC 25 m3 14,93 3 620,00 54 028,50

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 54 028,50
Díl: 5 Komunikace

8 564761111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm m2 298,50 170,00 50 745,00
9 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie ski.do 1:5, š. do 3 m m2 298,50 29,20 8 716,20

001 Geotextilie KORTEX PP10 m2 313,43 47,00 14 730,98

Celkem za 5 Komunikace 74 192,18

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

i



Ust č. 6

Denní záznamy stavby Datum
---------------- ~ ;------------------SL&xti
- tte s.bV „n>u

~ woyoožl- h-k huk^nA w s.cx-2k\žw &.vm »&

^VOV^fet KW^Ot,^ OOřti-Kty-^ SXvlW ^ A-M-?1,^Cg|CS.VJj>.C:vvkt.MÍ^

~W3Vc^c»- t_gX^vJw K v-1? t,g.u f osum-h^sn^___________________________________

~- VcS^ioXecS a~ctc&a*5w "^C &*-Qs * HH.xuWA.t, Mf * 3>~\t3aCHH~y

U

C.U UkU\w-

" ^fr€H Qh£jV^ mA.~W^-C>-\ S~^ Va S~’QAa£^ A -M-C U •C»-W ťMS

Q.SŽHgavVAH ^.^.,K>-ife” A^-M1 ',cu'v V\t<3^HviK C^L^tiw^. A. ti,

^V-CWy^L VoWtc.\A ^o^VislC- t-v-? ______________________________

">$ldvc^L \cdL&\ vaCviXw G -m? ,>u________________________

~~ h&is.ki ,x.vC. ^ialy3c\\ ^vxytv '< ^Vjq-wS^kcj,

~~ UtU H W.S\vj' NMegNH^HP^Vs. ^Sg,______

OJ +

•— s»ook.o\ cmai tot^vlyo fetsscM^ 2.1

— yjsv^L _______________________________

- \í.c,hA^Sv1 SxuvryAcM oVvW^- yu\s5»,. SCM-^tv^Vv \.\?-l.*? u^1* f\
~\va>W&L SgrkiďKfrNNy& gA£<ŽS-\ VtK Qft>!s£ť^,:n^ - -V S/I&A.

sAc\<oW Cg-VV^CUvik _____________________________________________

)
*Z T

\
i

c-^&gxOicvwwYtv. ■■

fe>V^S. (2>.C.iŽ-G'V~V Cb~M-K \ VgQSx^QgAX 1 NS^HaVVHS tiLU.Vi.Ov M ekftACA QtVC^tOv SO CU O'\ 

0<bV.(v\.KV.t>. cks* ^5^hV *LN\\vL C.<kfeQe.-nVká ^ V< 1 Kť?.

\\1_c^UA;m "ttrvwvcA ~QLWa ?kC.\ , ^>tsV->£ VAqi>- \c< .̂

qtCAfr*MS.uk 'Zt^VL^HNcl S,^WCik •ž.ygo^tA V-vv.iK ^-^>£^5*3 ^ Ag

teDvktftfrMiL vvot>y,o>. vn xcmvU. VliUmI g x.? ? -

H bsS. CteHo^vLW-y. tfO^gyio V>ay.CKtÁi \ .'ťxa&i. \VrA.\ 7.»>Hv\^un tsa <ys>Mk-

\\oLoa tt£U\\U.<iM &skmS*.

9M

UKHtAvoHfrMč. ^.&S.ta>u s»m»£js. acuw. ^lkhiÍ -h txiskntoiLv-q ^umu. s?ql\hk

v\ Otsy^gQ. S^k.HK\\C-l T.CtUw-\ s VL. ^oo^v^v OtaHClH tg^wú y^Aug. ,2»Mu.\\a£W

^ \ > \ . 
ř- qOLoUSVv'- ^V^WvI. foSX^SJKVvUlž. t»gQXt5^T\Ul <b^-b^ ?g£HS^g\A

\2- fc>LOS.\AvX>Aci V-tvM.y.U\v|t>, V'{JvSu_M U-UW N 'TL.'3_ooWA ^ ~\o7to V^VutVWSO P»UfaS 

9tDCv^o dSU^vO^xku C?,^oo k ~2<s,vmjiXh&.v^p■

/ýiéZ^f-7T------ T----------------(r“
SqSJOÍIJC
<■ ^Ť.pnj->1 A- aL W

O

HlOtl
f- f
*»,* £*at

A
^- 13003

i



Protokol o změně díla Změnový list č.19

Změna díla spočívá v neprovádění 3ks sedacího nábytku, polkových skříní a zabezpečovacích rolet u 

kopírek
Předmět díla:

UTB - vzdělávací komplex, ul. Štefánikova, 760 01 Zlín, parcela č. 1087/5 (druh pozemku - zastavěná 

plocha a nádvoří)

k. ú. a obec Zlín u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,
Katastrální pracoviště Zlín

Objekt:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (UTB) 

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín
Objednatel:

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

TDI: AIP, spol. s .r.o.

Sdružení FHS - UTB - DSP 

AED project a.s.
Pod Radnicí 2a/1235,150 00 Praha 5 - Košíře

Projektant:

Popis změny:

Změna díla spočívá v neprovádění níže uvedených prací:
- Tři kusů křesel studentů s bočními sklápěcími psacími deskami v přednáškových sálech (první řada)
- Policové desky pod zrcadla nad umyvadly na WC š. 150mm
- Zabezpečovací roleta kopírovacího zařízení 1400x2200

e ObjednatelZměnu vyvolal:

> zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla XRS Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)
■a úprava přcdmČtu díla bez vlivu na cenu díla<o>NO nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny dílaQu

Způsob projekčního řešení změny: 
(zaškrtnout)

>«/
>0/ zápis do SD (deníku změn)E
N dodatek k PDo
o dokumentace skut.provedení

73
jiné x■3

hodnota připočtu (víceprací)
0,00j? F t celkem v Kč bez DPH 

e »«
3 £ 5 £ hodnota odpočtů (méněprací) 

celkem v Kč bez DPH

v OJ
-365 268,24

ocenění změny předložil: Zhotovitele
>4»E náklady na změnu v Kč bez DPH -365 268,24N

>4»
Výše DPH sazba: 21% -76 706,33O)w

o náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených zrninách jsou uvedeny v tabulce evidence změn Č.

-441 974,57
(9■3 I'3

e Termín realizace změny: 06 /2017
i
01 Vliv změny na temím dokončení díla: Bez vlivu na termín

i
Změnu odsouhlasil: datum podpis

tes-.-Cv 3?Zhotovitel (stavbyvedoucí):c>0JE
N Zhotovitel (statutární zástupce):
e ia>Kfi TDI:<o

JS

7T3O Projektant:t/i /■3
O Ti4s.c»,Objednatel (statutární zástupce):

z.
Přílohy:

xo
1.) Cenová kalkulace;c

a



Tabulka evidence změn
cenové údaje bez DPHnad

rámec
bez

snížení
číslo změny dopadu 

do ceny
cena díla

přípočty odpočtyceny
ceny čl. 4.1.1. SOD

základní smlouva 414 685 105,00xx XX XXXX XX

Změnový list č. 1 10 091 228,00 -10 091 228,00 0,00xx
Změnový list č. 2 454 571,15 -539 938,35 -85 367,20xx
Změnový list č. 3 3 771 684,00 -3 915 367,20 -143 683,20xx
Změnový list č. 4 4 914 543,50 -665 113,32 4 249 430,18xx
Změnový list č. 5 3 684 117,33 -6 044 186,12 -2 360 068,79xx
Změnový list č. 6 355 189,80 -63 289,80 291 900,00xx
Změnový list č. 7 395 531,00 0,00 395 531,00xx
Změnový list č.8 9 375 762,26 -7 387 270,55 1 988 491,71xx
Změnový list č. 9 36 664,85 -569 152,70 -532 487,85xx
Změnový list č. 10 176 000,00 0,00 176 000,00xx
Změnový list č. 11 4 279 493,89 -503 577,88 3 775 916,01xx
Změnový list č.12 4 097 514,78 -853 931,11 3 243 583,67xx
Změnový list č.13 171161,72 0,00 171161,72xx
Změnový list č.14 339 883,13 -53 415,45 286 467,68xx
Změnový list č.15 2 115 987,38 -1 122 987,46 992 999,92xx
Změnový list č.17 0,00 -130 500,00 -130 500,00xx
Změnový list č.18 172 795,08 0,00 172 795,08xx
Změnový list č.19 0,00 -365 268,24 -365 268,24xx

Součty 44 432 127,87 -32 305 226,18 426 812 006,69



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 001 Odpočet křesel JKSO
Objekt Název objektu SKP
S002.03.02 Stavebně architektonická část Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem Oborová přirážka-41 040 0

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit0 0

N 0 Mimostaveništni dopravaM dodávky celkem 0

ZRN celkem -41 040 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené-41 040 0

-41 040 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

fJméno: rJméno: Jméno :'TW'!------

Datum : fa .C 

Podpis:

\

Datum: 4a .C. 4^ 

Podpis:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -41 040,00 Kč
DPH %21,0 -8 618 Kč
Základ pro DPH %0,0 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -49 658,00 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba:
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
Odpočet křesel

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0766 Konstrukce-truhlářské -41 040 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 -41 040 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -41 040
Oborová přirážka 0 0,0 -41 040 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -41 040
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -41 040
Zařízení staveniště 0 0,0 -41 040 0

Provoz investora 0 0,0 -41 040 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -41 040 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 -41 040 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
Odpočet křesel

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Konstrukce truhlářské766

Křesla studentů s bočními sklápěcími psacími deskami v 
přednáškových sálech (orvni řada)

33 T/29
ks -3,00 13 680,00 -41 040,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské -41 040,00

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Zruš, polic, desek pod zrcadla, nad001 JKSO
Objekt Název objektu SKP
S002.03.02 Stavebně architektonická část Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -54 768 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem Oborová přirážka0 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N 0 Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem 0

ZRN celkem -54 768 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS -54 768 Ostatní náklady neuvedené 0

-54 768 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis Podpis:

%Základ pro DPH 21,0 -54 768,24 Kč
DPH 21,0 % -11 501 Kč

%Základ pro DPH 0,0 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -66 269,00 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba:
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
Zruš, polic, desek pod zrcadla, nad umy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Ostatní výrobky -54 768 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -54 768 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -54 768 0

Oborová přirážka 0 0,0 -54 768 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -54 768 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 -54 768 0

Zařízení staveniště 0 0,0 -54 768 0

Provoz investora 0 0,0 -54 768 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -54 768 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 -54 768 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Stavba:
Objekt:

Rozpočet: 001
Zruš. polic, desek pod zrcadla, nad umyvadly na WC

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Ostatní výrobky___________________________________
Policové desky pod zrcadla nad umyvadly na WC š. 150mm | bm [

Díl: 960
-70.761 774,00|OV/1819 -54 768,24

Celkem za 960 Ostatní výrobky -54 768,24

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 001 Zrušení zabezpečovací rolety kopín JKSO
Objekt Název objektu SKP
S002.03.02 Stavebně architektonická část Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkemZ -269 460 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N 0 Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem 0

ZRN celkem Zařízení staveniště-269 460 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS -269 460 Ostatní náklady neuvedené 0

Ostatní náklady celkem-269 460 0ZRN+ost. náklady+HZS
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno : Jméno :rT-\Vl

Datum : Datum : Datum :

Podpis \ Podpis: Podpis:

%Základ pro DPH 21,0 -269 460,00 Kč
DPH 21,0 % -56 587 Kč

%Základ pro DPH 0,0 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -326 047,00 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba :
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
Zrušení zabezpečovací rolety kopírovac

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0 -269 460 0767 Konstrukce zámečnické 0 0

CELKEM OBJEKT 0 -269 460 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -269 460 0

Oborová přirážka 0 0,0 -269 460 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -269 460 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 -269 460 0

Zařízení staveniště 0 0,0 -269 460 0

Provoz investora 0 0,0 -269 460 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -269 460 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 -269 460 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Stavba:
Objekt:

Rozpočet: 001
Zrušeni zabezpečovací rolety kopírovacího zařízen

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Konstrukce zámečnickéDíl: 767

I ks I -6,001 44 910,00|Zabezpečovací roleta kopírovacího zařízení 1400x220030 Z/39 -269 460,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické -269 460,00

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.


